

THINK IN APPS ApS

Dreyersvej 31
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 37 14 07 75

Årsrapport for 2017
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018

Nidal Hilmi Al-Asadi
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: THINK IN APPS ApS
Dreyersvej 31
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 37 14 07 75
Stiftet: 8. oktober 2015
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Nidal Hilmi Al-Asadi

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling af apps.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.910.

Egenkapitalen udgør kr. 5.273.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-6.649	-23.983
Personaleomkostninger.....	2	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-6.649	-23.983
Afskrivninger		-24.560	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-31.209	-23.983
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-843	-834
RESULTAT FØR SKAT		-32.052	-24.817
Skat af årets resultat	3	12.142	0
ÅRETS RESULTAT		-19.910	-24.817
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-19.910	-24.817
Disponeret i alt		-19.910	-24.817

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Udviklingsprojekter under udførelse.....	4	<u>98.240</u>	<u>100.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>98.240</u>	<u>100.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>98.240</u>	<u>100.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.142	0
Andre tilgodehavender		<u>3.902</u>	<u>12.827</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.044</u>	<u>12.827</u>
Likvide beholdninger		<u>8.989</u>	<u>190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>25.033</u>	<u>13.017</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>123.273</u></u>	<u><u>113.017</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-44.727	-24.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	5	5.273	25.183
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		112.000	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		6.000	87.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.000	87.834
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		118.000	87.834
PASSIVER I ALT		123.273	113.017
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Udviklingsprojektet er forbundet med en vis usikkerhed. Såfremt produktet ikke når markedet eller ikke opnår forventet positiv modtagelse, vil aktivets reelle værdi være lavere. Ledelsen forventer dog en positiv modtagelse på markedet.

2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Sambeskatningsbidrag	-12.142	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-12.142	0

4 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2017	100.000
Tilgang	22.800
Afgang	0
Kostpris 31. december 2017	122.800
Afskrivninger 1. januar 2017	0
Årets afskrivninger	24.560
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
Afskrivninger 31. december 2017	24.560
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	98.240

Noter

4 Anlægsoversigt, fortsat

Afskrivninger	2017	2016
Udviklingsomkostninger	24.560	0
Afskrivninger i alt	24.560	0

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	50.000	-24.817	0	25.183
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-19.910	0	-19.910
Egenkapital ultimo	50.000	-44.727	0	5.273

	31/12-17	31/12-16
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 50.000 stk. á nominelt kr. 1	50.000	50.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Byg Gruppen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.